



# Hjortshøj Formueinvest ApS

Djalma Lunds Gård 6, 1 th., 4000 Roskilde

CVR-nr. 33 24 69 00

## Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2017

---

Hans-Martin Madsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Hjortshøj Formueinvest ApS  
Djalma Lunds Gård 6, 1 th.  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 33 24 69 00  
Stiftet: 14. oktober 2010  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
7. regnskabsår

**Direktion**

Hans-Martin Madsen

**Revision**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

**Modervirksomhed**

Madsen Skibby Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i passiv formueanbringelse i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 403 t.kr. mod 73 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.524</b>	<b>-17</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	51.785	0
1 Andre finansielle indtægter	378.899	64
Øvrige finansielle omkostninger	-11.706	-10
<b>Resultat før skat</b>	<b>403.454</b>	<b>37</b>
Skat af årets resultat	0	36
<b>Årets resultat</b>	<b>403.454</b>	<b>73</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.200.000	0
Overføres til overført resultat	0	73
Disponeret fra overført resultat	-2.796.546	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>403.454</b>	<b>73</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.237.551	0
Tilgodehavende selskabsskat	83.358	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.320.909</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>2.784</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>2.784</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>333</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>3.320.909</b></u>	<u><b>3.117</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>3.320.909</b></u>	<u><b>3.117</b></u>

## Balance 30. september

---

	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	80.000	80
3 Overført resultat	3.855	2.801
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.200.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.283.855</b>	<b>2.881</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	199
Anden gæld	37.054	37
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.054	236
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>37.054</b>	<b>236</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.320.909</b>	<b>3.117</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Udbytte porteføljeaktier	378.899	0
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	64
	<u>378.899</u>	<u>64</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	80.000	80
	<u>80.000</u>	<u>80</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2016	2.800.401	2.728
Årets overførte overskud eller underskud	-2.796.546	73
	<u>3.855</u>	<u>2.801</u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.200.000	0
	<u>3.200.000</u>	<u>0</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2017.		

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et negativt skattegrundlag for udskudt skat på 2.164 t.kr., som vil kunne reducere de kommende års skat af årets resultat. Den negative skatteværdi 476 t.kr. er ikke indregnet i balancen som et skatteaktiv.

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. september 2017.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Madsen Skibby Holding ApS, CVR-nr. 29 60 13 21 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
